TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

RESOLUÇÃO Nº 007/2021-TED/OAB/RO

RESOLUÇÃO Nº 007/2021-TED. Dispõe

sobre nomeação de membro no Tribunal

de Ética e Disciplina da OAB/RO.

O Vice-Presidente do Tribunal de Ética e Disciplina da Ordem dos Advogados do

Brasil, Seccional Rondônia, no Exercício da Presidência (Portaria 003/2021-

GAB/PRES/TED/OAB/RO) no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB e pelos artigos 7º, §2º, 8º e

19º, VI, do Regimento Interno do TED/OAB/RO, RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear a Drª. Mirian Sales de Sousa, OAB/RO 8.569 como membro  titular da

4ª Turma do TED/OAB/RO.

Art. 2º.  A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Diário

Eletrônico da Ordem dos Advogados do Brasil.

Porto-Velho-RO, 13 de outubro de 2021.

VINÍCIUS POMPEU DA SILVA GORDON

Presidente em Exercício do Tribunal de Ética e Disciplina da OAB/RO

Este documento foi assinado digitalmente por Vinicius Pompeu Da Silva Gordon.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5243-639E-95C9-0A24.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

in
ic

iu
s

Po
m

pe
u

D
a

Si
lv

a
G

or
do

n.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
24

3-
63

9E
-9

5C
9-

0A
24

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5243-639E-95C9-0A24 ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 5243-639E-95C9-0A24

Hash do Documento

4F703DF0E2A66E366269A28BC082E0287467EA08FC96831367CB4E427C32CB40

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/10/2021 é(são) :

VINICIUS POMPEU DA SILVA GORDON - 826.531.432-91  em

13/10/2021 09:56 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital